
UCHWAŁA NR LIV/483/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie gminy Stryków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2021 r. poz. 401, 1558, 2192 i 2290) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) grunty, budynki lub ich części i budowle lub ich części służące do zbiorowego odprowadzania ścieków 
i zaopatrywania w wodę w rozumieniu art. 2 pkt 20 i 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028); 

2) grunty i budynki lub ich części zajęte na ochronę przeciwpożarową w rozumieniu ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 869 ze zm.), z wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej; 

3) grunty i budynki lub ich części zajęte na działalność związaną z upowszechnianiem i ochroną kultury, 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

4) grunty i budynki lub ich części zajęte na działalność z zakresu kultury fizycznej oraz pomocy społecznej, 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

5) grunty i budynki lub ich części wykorzystywane na cele związane z ochroną bezpieczeństwa ludzi oraz 
utrzymywania bezpieczeństwa i porządku publicznego realizowane na podstawie ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o policji (Dz.U. z 2021 r., poz.1882 ze zm.). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVII/117/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 7 grudnia 2011 r. w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 35C2513E-8184-4C70-A50E-F9ABBA140738. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-05-26T11:57:00+0200




